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Fésűs Éva :Téli ünnep az erdőn

A köd ma felszállt, mint a tömjén 
papok himbáló füstölőjén, 
s öreg zsoltárokon merengnek 
a sziklahomlokú hegyek. 
Fehércsuhásan száz boróka 
a lankán térdre hullt a hóba, 
s a krisztustövisek bogyója 
mint olvasó, lassan pereg.

Fejem felett a zúzmarás ág 
szelíd hajlása halk imádság, 
s tudom, ma mélységes szívemhez 
sekély szavam nem érhet el. 
Talán a perc is mozdulatlan, 
az Isten itt olyan közel van, 
megáldja mind a cinkefészket 
s ezüstös csendben ünnepel.

Pitty-pitty! - csak ennyi hang az élet, 
a hóba rókaláb se mélyed, 
oly egyszerű itt minden fenség, 
oly egyszerű e némaság!
Mi miért nem tudjuk ezt a békét, 
s a lélek hamvas hófehérjét 
miért nem tartjuk büszke bájjal, 
mint szűzi hó terhét a fák?

A nap dereng,mint messzi ábránd. 
Most álmodik a medve málnát, 
a nyúl rügyet,- s akár az álom, 
ringatva múltat és jelent,- 
a bükkfaágról valahányszor 
egy sóhaj rezdül,mint a zápor 
pihék csodája hulla szememre, 
s puhán szívemre száll a csend.

TARTALOM

A közelmúlt eseményei............................................2.old
Óvodai Hírek............................................................3.old
Az Iskola Hírei...................................................  3-6.old
Önkormányzati Hírek............................................6-7.old
Sport-foci..................................................................7.old
Karácsonyi koncert...................................................8.old



A KÖZELMÚLT ESEMÉNYEI
TÖKÖS SZOMBAT

Hagyományteremtő szándékkal vidám, minden korosztály érdeklődésére számot tartó, színes „TÖKÖS“ napot 
tartottunk október 29-én az iskola sport pályáján és a Művelődési Házban. Tréfás ügyességi és szellemi vetélkedők, 
kézműves foglalkozás, tökfaragó verseny, kareoke, arcfestés várta az éredeklődőket. Az ügyességi vetélkedőre 3 női 
és 3 férfi „Tökös“csapat verbuválódott össze, melyet Kovács Laci tanár bácsi és Nóra néni állított össze és vezetett le. 
A résztvevők és a közönség is remekül szórakozott közben. Marci Atya vezényletével a vállalkozó szellemű 
jelentkezők próbára tehették ügyességüket a „Tökkirály ”és „Tökkirálynő ”cím elnyeréséért. Természetesen a foci sem 
maradhatott ki a nap eseményei közül, első fordulóban az ijak páholták el a felnőttek csapatát, ám revansot vettek és a 
második fordulóban ők győzedelmeskedtek. A korábban meghirdetett, „Őszi ízkavalkád“ sütö-főzőversenyre szép 
számmal érkeztek ételek, nem kis fejtörést okozva a zsűri tagjainak.Nem volt egyszerű a dolguk, hiszen volt ott: 
töltött és székelykáposzta, sütőtökleves és sütőtöklé, köret, saláta , kenyér,szintén sütőtökből, kukoricaprósza, többféle 
muftin, répa és máktorta is. Lett is 3 első , 1 második és 2 harmadik helyezett. A kóstolásból a közönség sem maradt 
ki, szavazhattak is, kedvencük a „Répatorta“ lett. A vetélkedőkben, fociban és a szurkolásban megfáradtakat 
zsíroskenyérrel és hagymával vendégeltük meg. Aki a kreativitását is próbára akarta tenni, faraghatott töklámpást és 
készíthetett őszi ablakdíszeket is. Az eredményhirdtés után, a nap zárásaként kareoke szórakoztatta a jelenlevőket.

Köszönetemet szeretném kifejezni az óvónőknek, az iskola pedagógusainak, Marci Atyának a versenyek 
megszervezéséért és lebonyolításáért, az arcfestésért, kézműves foglalkozásért és a színpad „Tökös“ díszletéért. 
Az azóta eltelt időben több visszajelzés érkezett, gyerekek és felnőttek részéről is mely szerint remekül érezték 
magukat és szeretnék, ha jövőre is lenne „TÖKÖS“ nap.
A szándék megvan, hiszen, ez a nap úgy lett kitalálva, hogy siker esetén minden évben megrendezésre kerül majd. 
Reményeim szerint jövőre még több lesz a résztvevő és szurkoló, érdeklődő is. Szívesen fogadom az ötleteket, egyben 
kérek mindenkit, jövő évben vessen néhány bokor dísz,- takarmány és sütőtököt, hogy még „TÖKÖS“-ebb egyen ez a 
nap.

HANGVERSENY A TEMPLOMÉRT

November 12-én a Zala Megyei Közgyűlés és a Zalavári Egyházközség jótékony sági koncertet rendezett a 
templomban az Állami Operaház művészei (Szírt együttes) fellépésével. A koncert bevétele az ablakok cseréjének 
folytatásához járul hozzá. A hangversenyen Bach, Mozart, Wolf Péter,Webber,és Gounod műveit hallgathattuk 
csodálatos előadásban, melyre a környező településekről is szép számmal érkeztek érdeklődők. Gyönyörködhettünk 
templomunk akusztikájában, élvezhettük a felújított orgona szépséges hangzását és kipróbálhattuk a padok fűtését is. 
Lélekemelőén szép estében volt részünk.

ÖREGEK NAPJA
November 25-én tartottuk a hagyományos, évente megrendezésre kerülő Öregek napját a Művelődési 
Házban. Az este folymán Berkenyés István Polgármester köszöntötte, majd az óvodások, általános 
iskolások, női és férfi dalosok szórakoztatták a megjelenteket. A vacsora alatt Vass Viktor húzta a 
talpalávalót.Köszönet a fellépőknek és felkészítőknek a színvonalas produkciókért!

ADVENTI GYERTYAGYÚJTÁS
A templom felújítása során annak közvetlen környezete is átalakult, így a korábbi években megszokott 
adventi díszítések is megváltoztak, más helyre kerültek. Evek óta terveztük egy kültéri adventi koszorú 
felállítását és egy szép hagyományt indítottunk útjára november 26-án szombaton az első gyertyagyújtással. 
Advent minden szombatján (az utolsó péntek 16-án lesz) Marci atya rövid történetei, ének és imádság 
mellett meggyújtunk egy-egy gyertyát, ezzel is elősegítve a lelki ráhangolódást karácsony eljövetelére.

Kempf Bernadetté
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ÓVODAI HÍREK

Hagyományaink szerint novemberben ismét megszerveztük az „Egészséget Mindenkinek!” témahetet, melynek 
keretében szülők, szakemberek bevonásával különböző programokon vehettek részt óvodásaink és szüleik. A 
programok megvalósulását segítő szülők, szakemberek munkáját ezúton is köszönjük.

A Szülői Szervezet Vezetőjének kezdeményezésére a faluban vasgyűjtést szervezett a Szülői Szervezet vezetősége, 
melynek bevételét óvodásaink javára fordíthatjuk. Köszönjük a szervezőmunkát és a lakosság által felajánlott vasat is.

November harmadik hetétől az adventi és karácsonyi készülődés jegyében telnek mindennapjaink. November 21-én 
este műhelyfoglalkozást szerveztünk, melyen adventi koszorút és díszeket készítettünk a szülőkkel. A díszek 
értékesítéséből a gyermekek óvodai életét tesszük örömtelibbé. Köszönjük a szülők segítségét, valamint a község azon 
lakóinak az anyagi támogatását, akik az elkészült munkákat megvásárolták.

November 25-én, az Idősek Napján most is sikert aratva szerepeltek óvodásaink.
December 5-én, az elmúlt évihez hasonló szenzációs interaktív meseszínház részesei lehettünk.

December 6-án a Mikulás hozta el ajándékait óvodánkba. Köszönjük a Polgármester Úr, a
képviselőtestületi tagok, valamint a Szülői Szervezet anyagi támogatását, mellyel hozzájárultak rendezvényünk 
sikeréhez.
Az elkövetkezendő napokban a karácsonyra készülünk.
Hagyományos karácsonyi ünnepélyünket 2011. december 21-én, szerdán 17 órakor tartjuk, melyre valamennyien nagy 
izgalommal készülünk.

A téli zárva tartás óvodánkban 2011. december 22 - december 31-ig tart.
A szünet előtti utolsó nyitva tartási nap: 2011. december 21. szerda
A szünet utáni első nyitva tartási nap: 2012. január 2. hétfő

Minden kedves Családnak szeretetteljes,áldott karácsonyi 

ünnepeket és békés,boldog,sikeres új esztendőt kívánunk!

Az óvoda Dolgozói és a Gyerekek

AZ ISKOLA HÍREI

Szeptember végeztével iskolánkban több rendezvény és verseny került megrendezésre.

- Október 6-7. Őszi projektnapok keretein belül megemlékeztünk az Aradi Vértanúk napjáról, és Őszi túrát 
szerveztünk tanulóinknak. Az ünnepi megemlékezés műsorát Kamondiné Bóta Melinda állította össze, a túrát az 
iskola diákönkormányzata szervezte Frigyer Anita vezetésével. A lebonyolításban A pedagógusok segítségére volt az 
iskola Szülői Munkaközössége, akik főztek a gyerekeknek, ill. az Üzemi konyha, amely bizonyos alapanyagokkal 
hozzájárult a főzéshez. KÖSZÖNJÜK!

- Október 12. Nyílt napot és egy interaktív táblával vezetett bemutató órát láthattak a hozzánk ellátogató szülők. 
Köszönjük azoknak, akik részt vettek a rendezvényen!

- Október 21. Megemlékeztünk az 1956-os Forradalomról. A műsor felelőse Kovács László tanár úr volt. Nagyon 
hangulatos és megható műsort állított össze, a 7. és 8. osztályosokkal, ill. 3 fő 5. osztályos szereplésével.
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- Október 29-én, szombaton pedagógusaink részt vettek a „Tökös szombat,, falusi rendezvényének lebonyolításban.
Kovács László és Hosszúné Vida Nóra játékos vetélkedőt szervezett csapatok

részére, Kamondiné Bóta Melinda és Gerecs Mária, 
Józsa Katalin óvónővel kiegészülve, az óvodások, 
kisiskolások játékos sportversenyében segédkezett, ill. 
arcfestéssel várták a gyerekeket. Eckmann Erika és 
Tóth Katalin, kézműves foglalkozással szórakoztatták 
a gyerekeket, mely foglalkozások előkészítésében 
segédkezett Frigyer Anita és Egervölgyi Lászlóné.

- November elején egy héten keresztül papírgyűjtés zajlott iskolánkban, a tavalyihoz képest sok papírt gyűjtöttek 
szülők, gyerekek és pedagógusok közösen. A bevétellel az iskola diákönkormányzatát támogatták. KÖSZÖNET!

- November 12-én, Nyílt napon vendégeltük meg leendő első osztályos tanulóinkat és szüleiket, melynek keretein 
belül, betekintést nyerhettek egy iskolai nap menetébe, bemutató órán olvasás órát láthattak, részt vehettek egy 
technika, és egy testnevelés órán, elbeszélgethettek a leendő első osztályos tanítónővel. Reméljük mindegyikükkel, 
találkozunk szeptemberben az iskolánk padjaiban! SOK SZERETETTEL VÁRJUK ŐKET!!! A nap felelőse Gerecs 
Mária intézményvezető volt, segített Kamondiné Bóta Melinda, Frigyer Anita, Kovács László.

- November 16-án, Helyi helyesírási versenyt rendeztünk 2-8 osztályos tanulóinknak.

A verseny I. helyezettjei:
2.o.: Gábor Lili
3.O.: Hajas Dávid
4.o.: Horváth Fanni
5.-6. o.: Kóródi Bence
7.-8. o.: Gerecs Katinka

Felkészítő ped.: Frigyer Anita
Felkészítő ped.: Gerecs Mária
Felkészítő ped.: Hosszúné Vida Nóra
Felkészítő ped.: Homik Tiborné
Felkészítő ped.: Homik Tiborné

Az előbb felsorolt tanulókat kiegészítve Hegedűs Balázs 6. osztályos, és Kovács Bence 7. osztályos tanulók 
képviselték iskolánkat, a nov. 30-án megrendezett Körzeti Helyesírási versenyen, melyet a mi iskolánk rendez meg 
körzetünkben már több éve.

- November 18. Bolhapiac volt, iskolánk diákönkormányzata szervezésében, 
melyen tanulóink eladhatták megunt, már nem használt tárgyaikat egymásnak. A 
vásározást követően kétféle filmből választhattak az alsósok, il.. felsősök. A 
filmeket az interaktív táblákra kivetítve, mozivászon szerűen nézhették a gyerekek.

- November 23. Egészséges életmód vetélkedőt tartottunk, az alsó 
tagozatosoknak. A verseny felelős rendezője Hosszúné Vida Nóra, az alsó 
tagozatos munkaközösség-vezető volt. A lebonyolításban való segítségért köszönet Frigyer Anita, Kovács László, 
Gerecs Mária, pedagógusok, ill. Návai Lászlóné védőnőnek.

- November 24-én, 9 fő 3-4. osztályos és 1 fő 5. osztályos tanulónk, Kovács László tanár úr felkészítésével, Játékos 
Sportvetélkedőn vett rész Zalaszentmihályon. A versenyen gyerekeink 6 iskolából III. helyezést értek el. 
GRATULÁLUNK! A tanulók szállításában segítségünkre volt Bagyóné Haraszti Katinka és Plótár László. 
KÖSZÖNJÜK!

- November 25-én, szerepeltünk az Önkormányzat által megrendezett Öregek napi műsoron. A 2. osztályosoknak a 
jelenetet betanította: Frigyer Anita, az énekkarosok felkészítője: Eckmann Erika, a néptáncosok műsorát összeállította 
és betanította: Gerecs Mária, az esemyős táncot összeállította és betanította Hosszúné Vida Nóra.
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November 30. Körzeti helyesírási versenyt rendeztünk a környék iskoláinak részvételével. A versenyen, a mi 
iskolánkkal együtt 10 iskola vett részt, helységnév szerint: Alsópáhok, Hahót, Miháld, Pacsa, Sármellék, Zalakomár, 

Zalaszántó, Zalaszentlászló, Zalaszentmihály, Zalavár. Az iskolákból 50 
tanuló mérhette össze tudását helyesírásból. Iskolánkból helyezést ért el 
alsóban, 3. osztályban, Hajas Dávid II. helyezés, felkészítője Gerecs Mária. 
Felsőben, 7-8. osztályos korcsoportban Gerecs Katinka, III. helyezés, 
felkészítője Homik Tibomé.

- December 3-án, immár második 
alkalommal rendeztük meg ADVENTI VÁSÁRUNKAT, az iskola Szülői 
Munkaközössége szervezésével, és nagy segítségével, a Templom előtti 
téren. A vásárt megelőző 3 héten, minden szerdán, a lelkes szülők, két 
pedagógus vezetésével, kézműves foglalkozásokon vettek részt és 
készítették, a vásárra szánt eladnivalókat. A helyszínen, szülők, 
pedagógusok, gyerekek és lelkes felajánlók által készített, adományozott 
dolgokat vásárolhattak a kedves érdeklődők. A vásár bevételével az iskolát 
támogatták! A délután nagyon jó hangulatban zajlott, köszönet érte!

KÖSZÖNET MINDENKINEK, AKI BÁRMILYEN MÓDON 
TÁMOGATOTT MINKET, FELAJÁNLÁSOKKAL, ADOMÁNYOKKAL, 
AZ EGYHÁZKÖZSÉGNEK, ÉS MARCI ATYÁNAK A 
TÁMOGATÁSÉRT, HOGY A VÁSÁR LÉTREJÖHESSEN!!!

TELJES SZÍVBŐL KÖSZÖNJÜK A SZOMBAT DÉLUTÁNI IDŐT ÉS 
ENERGIÁT NEM SAJNÁLÓ KEDVES SZÜLŐKNEK, SEGÍTŐKNEK, 
HOGY AZ ELADÁSBAN, LEBONYOLÍTÁSBAN SEGÍTSÉGÜNKRE 
VOLTAK!

- December 9-én MIKULÁS DÉLUTÁNT tartottunk, az iskola diákönkormányzata és a Szülői Munkaközösség 
szervezésében. A délután folyamán ellátogatott hozzánk a Mikulás 2 krampusza kíséretében. Utaztatásért köszönet ifj. 
Lucz József képviselő úrnak, aki az önkormányzat kistraktorán hozta el nekünk a Mikulást. A Mikulás csomagokkal 
ajándékozta meg tanulóinkat, amelyekért KÖSZÖNET ZALAVÁR ÖNKORMÁNYZAT 
POLGÁRMESTERÉNEK ÉS KÉPVISELŐINEK, AKIK FEJENKÉNT 10 000 FT FELAJÁNLÁSÁVAL 
TÁMOGATTÁK AZ ÉDESSÉGEK VÁSÁRLÁSÁT, ILL. A SZORGOS SZÜLŐI KEZEKNEK, AKIK 
MIKULÁS MANÓIKÉNT CSOMAGOKAT KÉSZÍTETTEK A GYEREKEKNEK! Idén nagyjaink készültek a 
Mikulás köszöntésére, a diákönkormányzaton belül! A délutánt, táncversennyel, zsákbamacska, tombola eladásával, 
discóval és büfével színesítettük.
A délután bevételét teljes mértékben az iskola Diákönkormányzata kapja, melyet a gyerekeknek szervezett 
programokra fordítjuk!

- December 11-én, vasárnap, 1 nagyon szép fenyőfát kaptak az iskolások. KÖSZÖNET A SZORGOS 
APUKÁKNAK ÉS A SEGÍTŐKNEK! A fa, az iskola auláját díszíti. Felajánlotta Haraszti Árpádné.

Iskolánk fenntartója 2010. szeptembere óta, a Suli Harmónia 2007. Alapítvány.
Az Alapítvány 2007. szeptember 01-én alakult, azzal a szándékkal, hogy a halálra ítélt falusi kisiskolákat és óvodákat 
megmentse. Zala megyében: Felsőrajk, Hahót, Miháld, Pölöske, Újudvar, Zalavár, Zalaszentmihály, Zalaszentlászló; 
Vas megyében: Egervölgy, Hegyfalu, Káld működnek. Iskolákat és óvodákat tart fenn.
720 többnyire szegény sorsú, de nagyon tehetséges gyerek oktatás-neveléséről 130 pedagógus gondoskodik.
Mint nagyon sok kis iskola fenntartója országunkban, a mi Alapítványunk is nehéz anyagi helyzetbe került. Az 
Önkormányzat is támogatja intézményünket, biztosítja az épület fenntartását, a tanulók étkezését, az iskolabuszt, 
amely bejárás tanulóinkat szállítja, ill. minden hónapban hozzájárulást fizet az Alapítványnak.5



A nehéz anyagi helyzet miatt veszélybe került az Alapítvány több iskolájában a gyermekétkeztetés. Mivel nálunk ezt 
az Önkormányzat biztosítja, ez nincs veszélyben, viszont, a pedagógusok bére, nem minden hónapban biztosított. Mi 
pedagógusok mindent megteszünk azért, hogy az Alapítvány fennmaradjon, iskolánkban a tanulók semmit 
nem érezve, tanulhassanak tovább.

EZÚTON SZERETNÉNK MEGKÖSZÖNNI A BAGYÓ ÉP. KFT. CÉGVEZETŐJÉNEK, BAGYÓ 
LŐRINCNEK, HOGY 20 000 FT-TAL TÁMOGATTA ISKOLÁNKAT ÉS MEGBECSÜLÉST KÍVÁNT 
PEDAGÓGUSAINK ÖNZETLEN MUNKÁJÁÉRT!

Kérjük a falu lakosságát, és a helyi vállalkozókat, akinek lehetősége engedi, támogasson minket!

Az alapítvány számlaszáma: 11749015-20022875

A téli szünet 2011. december 2o - 2012. január 2-ig tart, első tanítási nap január 3.kedd

Gerecs Mária

tagintézményvezető

KELLEMES KARÁCSONYI ÜNNEPEKET ÉS

KÉKES KOLttO^ ÜJÉVET KÍVÁNUNK

A FALU. MINttEN LAKÓJÁNAK! AZ, ISKOLA DIÁKJAI ÉS PEüALjÓLJKSAI

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK:

Zalavár Község Képviselőtestülete elfogadta a 2011 .IILnegyedévi költségvetési beszámolót, a pénzügyi 
felhasználások az előírásoknak megfelelnek.
Beterjesztésre és elfogadásra került a zalavári Önkormányzat 2012. évi pénzügyi koncepciója,amely számszerűsítésre 
is került. Ezek a számadatok, a jelenlegi Kormányzati előírásoknak megfelelően a zalavári Önkormányzat kötelezően 
ellátandó feladatait tartalmazza.

Elfogadásra került a 2012.évi Víz és csatorna díjak módosítása, a törvény rendelkezése értelmében 4,2%-os emelésre 
került sor.
2012.évben a víz és csatorna díjak alakulása: 
Egytényezős víz: 316,-Ft/m3 +ÁFA

szennyvíz: 713,-Ft/m3 +ÁFA

2O12.január 1-től az ÁFA mértéke 25%-ról 27%-ra emelkedik.

A Képviselő testület elfogadta a2012.évi Kis-balatoni horgász területi engedély árakat, melyek a következőképpen 
alakulnak:
Kis-balatoni felnőtt éves területi engedély
Kis-balatoni felnőtt napi területi engedély
Kis-balatoni ifi és 60 év feletti éves területi engedély
Kis-balatoni gyermek napi területi engedély

16.000,-Ft
1.600,-Ft

13.000,-Ft
500,-Ft

2012.évre ifi és 60 év feletti napi területi engedélyt nem terveztünk.

Előkészítés alatt áll a vízminőség javítására beadott KEOP pályázat második fordulója, melynek megvalósításához a 
saját erőt EU-s Önerő pályázat benyújtásával kívánjuk biztosítani.6



A Repülőtér Kármentesítési munkálatai folyamatban vannak, melyről a szakemberek december 7-én tartottak 
tájékoztatót a klubteremben.
A Polgámester és a Képviselőtestület tagjai tiszteletdíjuk terhére személyenként 10.000,-Ft-ot adományoztak az 
Általános Iskola és 3.000,-Ft-ot az Óvoda mikulás csomagjaink megvásárlásához.

Az Önkormányzati Konyha ezévben december 23-án főz utoljára, a két ünnep között/ december 27-30-ig) nincs étel 
készítés. Az első munkanapjuk 2O12.január 2.

2012. ÉVI HULLADÉKSZÁLLÍTÁS ZALAVÁR

A kommunális és szelektív hulladékszállítás 2012. március 31-ig a következő időpontokban történik:
Kommunális: Szelektív:
Január: 2, 16, 30 Január:27
Február: 13, 27 Február:24
Március: 12, 26 Március: 30.

Kérjük, hogy hulladékaikat a szállítási napon reggel 6 óráig helyezzék ki.

SPORT -FOCI

Befejeződött a 2011-2012-es labdarúgóbajnokságMegyei IILosztály Dél II. csoportjának őszi fordulója.
A Zalavári SK. szoros küzdelemben,izgalmas hajrában a 3.helyet szerezte meg a tabellán.
A mérkőzések eredményei:

A Tabella őszi végeredménye:

1. 2011.08.20. Sormás SE Zalavári SK 3:1
2. 2011.08.28. Zalavári SK Liszó SE 7:1
3. 2011.09.03. Fityeházi TK Zalavári SK 1:1
4. 2011.09.11. Zalavári SK Satumus SE

Nagyrada
3:2

5. 2011.09.18. Eszteregnye SE - Zalavári SK 1:4
6. 2011.09.25. Petrivente SE Zalavári SK 2:3
7. 2011.10.02. Zalavári SK Nagyrécse SE 3:0
8. 2011.10.08. Molnári SE Zalavári SK 4:1
9. 2011.10.16. Zalavári SK Murakeresztúr SE 2:2
10. 2011.10.23. Bajcsa SE Zalavári SK 1:6
11. 2011.10.30. Zalavári S Belezna SE 3:1

Kérjük,a tavaszi fordulóban minél többen látogassanak el meccseinkre és szurkoljanak csapatunknak!

1. Molnári 26 pont 7. Sormás 14 pont
2. Petrivente 25 pont 8.Fityeház 13 pont
3.Zalavár 23 pont 9.Bajcsa 10 pont
4.Nagyrada 21 pont lO.Nagyrécse 10 pont
5.Belezna 20 pont 11 .Liszó 4 pont
ő.Murakeresztúr 17 pont 12.Eszteregnye 1 pont
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Az idei évben újra megrendezésre kerül a korábbi években már hagyományosnak tekintett 
Karácsonyi Koncert a templomban. Az eseményre 2011.december 23-átt 18 órai kezdettel kerül sor. 
Fellépők lesznek:

- Óvodások
- Általános Iskolások
- Fehér Csenge
- Szalai Balázs
- Singer Ladies kórus
- Asszony kórus
- Templomi kórus

A koncert előtt és után lélekmelegítő italokat kínálunk a templom bejárata előtt. Adományaikat most 
is jó szívvel fogadjuk, melyet a templom szépítésére fordítunk.

A koncert előtt(13 órától) és után megtekinthető lesz az új, különlegesen nagy Betlehemünk,ami mellé 
terepasztal is készült,dombokkal patakkal és tóval

Tisztelettel és szeretettel várunk mindenkit! Öltöztessük együtt ünneplőbe lelkünket, hangolódjanak 
rá velünk a szeretet ünnepére!

A rendezők

Ü5VW<PE7ÖE<r ÉS1 (BOL<DOg Oj ESZTENDŐT
KÍVÁNKÖZSÉgÜNK MINDEN LAKÓJÁNAK 

ZAEATÁKKÖZSÉg ÖNKORMÁNYZATA 
(Berkenyés István 

(Polgármester


